АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2023 № 77

О внесении изменений в постановление администрации поселения

Марушкинское в городе Москве от 26.04.2022 № 62 «Об утверждении

 Положения о порядке проведения служебной проверки в администрации

поселения Марушкинское в городе Москве»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной

службе в городе Москве», в целях укрепления трудовой дисциплины работников,

повышения качества и эффективности деятельности администрации поселения

Марушкинское в городе Москве,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации поселения Марушкинское

в городе Москве от 26.04.2022 № 62 «Об утверждении Положения о порядке проведения

служебной проверки в администрации поселения Марушкинское в городе Москве»,

изложив Приложение 2 в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации поселения Марушкинское в городе Москве Вечкилёва С.В.

Глава администрации

поселения Марушкинское                                                                          С.В. Вечкилёв

Приложение

к постановлению администрации

поселения Марушкинское

в городе Москве

от «_23_»_июня_2023_ № _77_

Состав комиссии по проведению служебной проверки

в администрации поселения Марушкинское в городе Москве

Председатель комиссии – глава администрации поселения Марушкинское в городе Москве

Вечкилев С.В.

Секретарь комиссии – ведущий специалист отдела по обеспечению деятельности

администрации поселения Марушкинское в городе Москве Волков А.Е.

Члены комиссии:

- начальник отдела по обеспечению деятельности администрации поселения

Марушкинское в городе Москве Кулешова Н..В.;

- заведующий сектором по социальным вопросам администрации поселения

Марушкинское в городе Москве Фуголь И.С.;

- главный специалист отдела по организационной работе администрации поселения

Марушкинское в городе Москве Митрофанов П.В.